



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000169578495

开票日期: 2025年07月17日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>5</td><td>72.8601769911504</td><td>364.30</td><td>13%</td><td>47.36</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>2</td><td>16.3185840707965</td><td>32.64</td><td>13%</td><td>4.24</td></tr><tr><td>*软饮料*天然水</td><td></td><td>箱</td><td>10</td><td>16.8309734513274</td><td>168.31</td><td>13%</td><td>21.88</td></tr><tr><td>*文具*档案袋</td><td>A4</td><td>组</td><td>20</td><td>7.2508849557522</td><td>145.02</td><td>13%</td><td>18.85</td></tr><tr><td>*文具*证件卡</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>1.5720353982301</td><td>78.60</td><td>13%</td><td>10.22</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>普惠型</td><td>包</td><td>10</td><td>18.9946902654867</td><td>189.95</td><td>13%</td><td>24.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>475.1398230088496</td><td>2375.70</td><td>13%</td><td>308.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3354.52</td><td></td><td>¥436.08</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	箱	5	72.8601769911504	364.30	13%	47.36	*原电池*电池	碱性	卡	2	16.3185840707965	32.64	13%	4.24	*软饮料*天然水		箱	10	16.8309734513274	168.31	13%	21.88	*文具*档案袋	A4	组	20	7.2508849557522	145.02	13%	18.85	*文具*证件卡		个	50	1.5720353982301	78.60	13%	10.22	*文具*拉链袋	普惠型	包	10	18.9946902654867	189.95	13%	24.69	*计算机配套产品*墨粉		支	5	475.1398230088496	2375.70	13%	308.84	合 计					¥3354.52		¥436.08
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*纸制品*复印纸	A4	箱	5	72.8601769911504	364.30	13%	47.36																																																																									
*原电池*电池	碱性	卡	2	16.3185840707965	32.64	13%	4.24																																																																									
*软饮料*天然水		箱	10	16.8309734513274	168.31	13%	21.88																																																																									
*文具*档案袋	A4	组	20	7.2508849557522	145.02	13%	18.85																																																																									
*文具*证件卡		个	50	1.5720353982301	78.60	13%	10.22																																																																									
*文具*拉链袋	普惠型	包	10	18.9946902654867	189.95	13%	24.69																																																																									
*计算机配套产品*墨粉		支	5	475.1398230088496	2375.70	13%	308.84																																																																									
合 计					¥3354.52		¥436.08																																																																									
价税合计（大写）		⊗叁仟柒佰玖拾圆陆角整			(小写) ¥3790.60																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																															

开票人: 张荟赟